
Endurance Tout Terrain de Brethel

01 juillet 2018

classement  apres 1 heure Brethel enduance (7 km)

Endurance Classement sur le nombre de tours

Président du Jury : Technique : Ligue Motocycliste de Normandie

Directeur de Course : Chronométrage : Ligue Motocycliste de Normandie

Logiciel Elite v2 FFM - www.chronelec.com

Imprimé : 01/07/2018 12:07Heure d'affichage :

79 9 00:58:35.0… - - 7

22 9 00:58:37.2… 2.264 2.264 6

75 9 00:58:49.0… 14.005 11.741 9

95 9 00:59:13.0… 38.039 24.034 9

42 9 00:59:15.3… 40.292 2.253 8

8 9 00:59:19.7… 44.685 4.393 5

201 9 01:00:10.8… 1:35.796 51.111 7

211 9 01:00:32.0… 1:57.050 21.254 5

72 9 01:00:46.5… 2:11.487 14.437 9

227 9 01:00:52.1… 2:17.128 5.641 5

208 9 01:01:19.9… 2:44.950 27.822 9

99 9 01:01:21.1… 2:46.083 1.133 9

59 9 01:01:21.8… 2:46.814 0.731 8

206 9 01:01:24.5… 2:49.496 2.682 9

2 9 01:01:29.5… 2:54.509 5.013 4

213 9 01:01:33.8… 2:58.832 4.323 4

5 9 01:01:45.0… 3:09.976 11.144 4

17 9 01:01:51.1… 3:16.144 6.168 6

36 9 01:01:53.4… 3:18.391 2.247 4

82 9 01:01:57.9… 3:22.925 4.534 9

221 9 01:01:59.9… 3:24.939 2.014 8

19 9 01:02:09.9… 3:34.882 9.943 8

91 9 01:02:17.6… 3:42.568 7.686 5

229 9 01:02:19.4… 3:44.456 1.888 3

69 9 01:02:22.7… 3:47.706 3.250 4

51 9 01:02:29.7… 3:54.712 7.006 9

63 9 01:02:32.3… 3:57.291 2.579 6

102 9 01:02:51.1… 4:16.099 18.808 5

76 9 01:02:52.2… 4:17.202 1.103 5

37 9 01:02:57.2… 4:22.193 4.991 5

209 9 01:03:01.4… 4:26.438 4.245 4

67 9 01:03:01.6… 4:26.662 0.224 9

13 9 01:03:27.2… 4:52.227 25.565 6

47 9 01:03:37.0… 5:02.002 9.775 5

219 9 01:03:42.6… 5:07.636 5.634 6

7 9 01:03:49.6… 5:14.595 6.959 3

53 9 01:03:55.7… 5:20.710 6.115 6

16 9 01:03:59.2… 5:24.225 3.515 9

33 9 01:04:19.9… 5:44.951 20.726 4

35 9 01:04:42.5… 6:07.474 22.523 9

44 9 01:04:45.0… 6:10.063 2.589 7

217 9 01:04:45.5… 6:10.501 0.438 9

50 9 01:04:52.0… 6:16.977 6.476 9

203 9 01:04:58.7… 6:23.709 6.732 5

223 9 01:05:21.4… 6:46.446 22.737 5

202 9 01:05:27.9… 6:52.935 6.489 7

207 9 01:05:36.9… 7:01.909 8.974 9
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222 9 01:05:40.6… 7:05.582 3.673 8

231 8 00:55:41.8… 1  Tr. 1  Tr. 4

3 8 00:56:17.0… 1  Tr. 35.230 3

101 8 00:57:33.7… 1  Tr. 1:16.718 5

86 8 00:57:36.1… 1  Tr. 2.377 8

83 8 00:57:46.9… 1  Tr. 10.833 8

20 8 00:57:55.9… 1  Tr. 9.008 5

89 8 00:57:57.8… 1  Tr. 1.849 8

60 8 00:58:16.4… 1  Tr. 18.556 6

240 8 00:58:27.1… 1  Tr. 10.773 4

14 8 00:58:35.2… 1  Tr. 8.028 5

21 8 00:58:45.7… 1  Tr. 10.532 4

28 8 00:58:46.2… 1  Tr. 0.504 5

70 8 00:58:47.0… 1  Tr. 0.822 7

15 8 00:58:48.4… 1  Tr. 1.387 4

205 8 00:58:50.7… 1  Tr. 2.303 5

78 8 00:58:55.3… 1  Tr. 4.600 7

12 8 00:59:06.0… 1  Tr. 10.666 8

11 8 00:59:08.5… 1  Tr. 2.565 8

9 8 00:59:14.6… 1  Tr. 6.059 6

27 8 00:59:18.2… 1  Tr. 3.570 6

38 8 00:59:23.0… 1  Tr. 4.841 8

226 8 00:59:29.8… 1  Tr. 6.828 7

24 8 00:59:40.7… 1  Tr. 10.865 6

23 8 00:59:42.1… 1  Tr. 1.380 4

29 8 00:59:56.2… 1  Tr. 14.090 6

96 8 01:00:00.7… 1  Tr. 4.565 8

1 8 01:00:11.7… 1  Tr. 10.927 8

77 8 01:00:16.9… 1  Tr. 5.207 8

71 8 01:00:18.0… 1  Tr. 1.126 4

111 8 01:00:18.6… 1  Tr. 0.560 4

61 8 01:00:20.8… 1  Tr. 2.243 8

215 8 01:00:30.8… 1  Tr. 9.973 7

62 8 01:00:52.2… 1  Tr. 21.480 8

212 8 01:01:19.6… 1  Tr. 27.358 5

31 8 01:01:24.0… 1  Tr. 4.354 7

93 8 01:01:48.4… 1  Tr. 24.455 8

225 8 01:01:54.9… 1  Tr. 6.488 8

26 8 01:01:58.1… 1  Tr. 3.152 5

80 8 01:02:16.7… 1  Tr. 18.606 7

43 8 01:02:16.7… 1  Tr. 0.046 3

18 8 01:02:25.7… 1  Tr. 8.950 6

34 8 01:02:30.2… 1  Tr. 4.569 8

100 8 01:02:36.1… 1  Tr. 5.906 4

32 8 01:02:55.9… 1  Tr. 19.720 7

54 8 01:03:01.2… 1  Tr. 5.325 6

48 8 01:03:09.4… 1  Tr. 8.247 4
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66 8 01:03:15.2… 1  Tr. 5.772 6

87 8 01:03:22.4… 1  Tr. 7.165 7

39 8 01:03:33.7… 1  Tr. 11.366 5

64 8 01:03:35.4… 1  Tr. 1.679 8

30 8 01:03:39.7… 1  Tr. 4.295 7

55 8 01:04:01.3… 1  Tr. 21.639 7

228 8 01:04:48.4… 1  Tr. 47.076 7

204 8 01:04:55.3… 1  Tr. 6.928 3

49 8 01:05:23.3… 1  Tr. 27.915 8

45 8 01:05:32.4… 1  Tr. 9.099 7

218 8 01:05:51.2… 1  Tr. 18.813 8

103 8 01:05:53.0… 1  Tr. 1.786 7

210 8 01:06:11.3… 1  Tr. 18.307 4

10 7 00:55:26.8… 2  Tr. 1  Tr. 4

214 7 00:55:47.9… 2  Tr. 21.088 7

97 7 00:57:04.0… 2  Tr. 1:16.061 5

81 7 00:57:39.1… 2  Tr. 35.137 3

57 7 00:57:54.0… 2  Tr. 14.887 3

52 7 00:58:21.8… 2  Tr. 27.769 4

65 7 00:58:26.2… 2  Tr. 4.470 7

94 7 00:58:58.9… 2  Tr. 32.619 5

58 7 00:59:38.7… 2  Tr. 39.849 3

92 7 01:00:49.3… 2  Tr. 1:10.575 3

46 7 01:02:29.5… 2  Tr. 1:40.188 5

230 6 00:54:12.4… 3  Tr. 1  Tr. 4

56 6 00:55:08.0… 3  Tr. 55.589 4

85 6 00:56:18.2… 3  Tr. 1:10.265 6

25 6 01:03:49.5… 3  Tr. 7:31.292 6

224 4 00:52:33.1… 5  Tr. 2  Tr. 3

73 3 00:31:44.1… 6  Tr. 1  Tr. 2

4 0 - - - 0

6 0 - - - 0

40 0 - - - 0

41 0 - - - 0

68 0 - - - 0

74 0 - - - 0

84 0 - - - 0

88 0 - - - 0

90 0 - - - 0

98 0 - - - 0

120 0 - - - 0

200 0 - - - 0

216 0 - - - 0
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